



تاریخ	۱
مهر	۱۳۹۵
پنج شنبه	

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

حضرت سلیمان، بین ثروت و پادشاهی و دانش مخیر شد( که یکی از آنها را انتخاب کند) پس او دانش را اختیار کرد(و در نهایت) به او (از طرف خداوند) به خاطر این که دانش را انتخاب کرده بود، پادشاهی و ثروت نیز داده شد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۰۱۷

صفحه	۷
شماره	۱۷۸۱
سال	بیست و دوم

## ورزشی



### مسابقات شطرنج قهرمانی کشور دختران در شیراز برگزار شد



از فارس، ستایش کربیی از تهران، زهرا حمداللهی از تهران نفرات برتر رده های سنی ۸، ۱۰ و ۱۲ سال دختران، برای صعود به مرحله نهایی مسابقات کشوری معرفی شدند.

مسابقات شطرنج قهرمانی کشور دختران در شیراز برگزار شد و نفرات برتر رده های سنی ۸، ۱۰ و ۱۲ سال دختران، برای صعود به مرحله نهایی مسابقات کشوری معرفی شدند. مسابقات شطرنج قهرمانی کشور دختران در شیراز برگزار شد و نفرات برتر رده های سنی ۸، ۱۰ و ۱۲ سال دختران، برای صعود به مرحله نهایی مسابقات کشوری معرفی شدند.

مسابقات شطرنج قهرمانی کشور دختران در شیراز برگزار شد و نفرات برتر رده های سنی ۸، ۱۰ و ۱۲ سال دختران، برای صعود به مرحله نهایی مسابقات کشوری معرفی شدند. مسابقات شطرنج قهرمانی کشور دختران در شیراز برگزار شد و نفرات برتر رده های سنی ۸، ۱۰ و ۱۲ سال دختران، برای صعود به مرحله نهایی مسابقات کشوری معرفی شدند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس:

### تندیس «بهمن گلبادنژاد» ساخته می شود



تندیس «بهمن گلبادنژاد» و نصب آن در مقابل مجموعه ورزشی جانبازان و معلولان استان خیرداد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، حیدر علی کامیاب با بیان اینکه به صورت رسمی پیشنهاد نامگذاری یک خیابان در شهر شیراز را به شورای اسلامی این شهر ارائه خواهیم کرد، افزود: مرحوم گلبادنژاد در طول عمر خود و در دو مقطع حساس برای تعالی نام ایران اسلامی از جان خود گذشت. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با اشاره به اینکه گرچه این قهرمان وزنه برداری جهان و دوچرخه سواری آسیا در مسابقات پارالمپیک ريو به خط پایان نرسید اما جان آن برای مطرح شدن نام کشورشان با یکدیگر به رقابت می پردازند باعث شد تا نام کشور عزیزمان برای همیشه در تاریخ مسابقات پارالمپیک ثبت شود.

### دوچرخه سوار میمندی مسیر شیراز-میمند را رکاب زد



به مناسبت فرارسیدن عید سعید غدیر خم دوچرخه سوار و مهران زحمتکش که دبیر آموزش کوه نورد میمندی مسیر یکصد و پرورش است هدف از این کیلومتری شیراز، میمند را در زمان اجرای این برنامه را زنده نگه داشتن فرهنگ غدیر دانست. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به مناسبت فرا با استقبال گسترده مردم رسیدن عید غدیر دوچرخه سوار مواجه شد؛ به طوری که خواستار و کوه نورد میمندی مسیر یکصد راه اندازی دوچرخه سواری کیلومتری شیراز- میمند را در زمان خانوادگی شدند.

### گذری به زندگی ورزشکار جانباز مرحوم بهمن گلباد نژاد

ورزشکار جانباز مرحوم بهمن گلبادنژاد دوچرخه سوار اعزامی به پارالمپیک ريو بر اثر سانحه در حین مسابقه دار فانی را وداع گفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شیراز بهمن گلبادنژاد، ورزشکار کشورمان و شهر شیراز در سانحه ای در جریان برگزاری مسابقه دوچرخه سواری جاده در پارالمپیک ريو دچار شکستگی گردن شد و درگذشت. جانباز بهمن گلبادنژاد چه کسی بود؟ بهمن گلبادنژاد سال ۱۳۴۷ در آبدان به دنیا آمده بود اما پس از آغاز جنگ ایران و عراق در شیراز زندگی می کرد. او در سال های پایانی جنگ به جبهه رفت و چندماه پیش از پایان جنگ در تابستان ۱۳۶۷ روی مین رفت و پای چپش را از زانو از دست داد. گلبادنژاد سه سال پس از مجروحیت و نقص عضو به ورزش حرفه ای روی آورد و ابتدا به کشتی و سپس وزنه برداری روی آورد. او کمی بعد عضو تیم وزنه برداری جانبازان و معلولین ایران شد و در ۱۵ سالگی که در این رشته فعالیت داشت به گفته فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین ایران توانست ۱۲ مدال طلا و یک نقره جهانی به دست آورد. او وزنه برداری را به دلیل آسیب دیدگی کتفش کنار گذاشت اما همچنان به ورزش حرفه ای ادامه داد و در سال ۱۳۸۵ دوچرخه سواری

## روادث

### دستبند پلیس بر دست سارقان احشام در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی و دستگیری سه نفر سارق احشام توسط مأموران پاسگاه ابوالحیات خبر داد. سرهنگ «رجعی رزمجویی» در احشام اقرار کردند. فرمانده انتظامی گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام در حوزه استحفاظی پاسگاه ابوالحیات، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدام اطلاعاتی

### برداشت ۸ میلیون جوان زیرک

با تلاش مأموران پلیس فتا فارس فردی که اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب مرد میناسالی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتا استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مرد ۵۳ ساله شیرازی با ارائه مرجوه قضائی به پلیس فتا فارس مراجعه و اظهار کرد؛ با مفقود شدن مدارک شناسایی اش، کل موجودی حساب وی به مبلغ ۸ میلیون ریال از حسابش برداشت شده است. سرهنگ «سید موسی حسینی» اظهار کرد: با تشکیل پرونده مأموران اقدامات خود را جهت شناسایی متهم یا متهمین آغاز کردند. وی اظهار کرد: با بررسی های فنی به عمل آمده، کارشناسان پلیس فتا موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: متهم، جوانی ۱۹ ساله می باشد که پس از بازجویی در اظهارات خود بیان می کند مشغول بازی در یکی از پارک های سطح شهر بوده که به صورت ناخودآگاه متوجه یک عدد کیف پول در کنار یکی از درختان پارک می شود. سرهنگ حسینی ادامه داد: سپس

### صدای مرد موبایل قاپ، او را گرفتار کرد



من نمی رسد. شاکا افزود: یک ساعت بعد از سرقت، مردی با تلفن خانام تماس گرفت و مدعی شد گوشی ام دست اوست و برای گرفتن آن باید پنج میلیون تومان پرداخت کنم. در غیر این صورت عکس های خانوادگی ام را در تلگرام و دیگر شبکه های اجتماعی منتشر می کند. با دستور قاضی پرونده تحقیقات برای دستگیری سارق احاذ آغاز و دو روز پیش وی در مهرشهر کرج شناسایی و دستگیر شد. متهم با انتقال به پلیس آگاهی مدعی شد که تلفن همراه وی در اختیار دوستش بوده و از ماجرای سرقت اطلاعی نداشته است. زمانی که شاکا به پلیس آگاهی فراخوانده شد و در مواجهه حضوری با متهم بازداشت شده قرار گرفت، از روی صدای متهم او را شناخت و گفت این مرد همان سارق گوشی من است که قصد اخاذی داشت. با مشخص شدن این موضوع روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد و تحقیقات از متهم برای رازگشایی از جرایم وی در پلیس آگاهی ادامه دارد.

مرد موبایل قاپ که برای منتشر نکردن اطلاعات شخصی گوشی سرقتی از مالباخته پنج میلیون تومان پول خواسته بود، با بررسی صدایش شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم، هفته گذشته مردی با حضور در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، شکایت کرد که گوشی اش سرقت شده و سارق برای پس دادن آن پنج میلیون

### ۹۰ کیلو تریاک در باک خودرو



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۴۴۶ کیلوگرم موادمخدر با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان های همدان و کهگیلویه و بویر احمد در فارس خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از شیراز، سردار «احمد علی گودرزی» گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر ترانزیت یک دستگاه تریلر موادمخدر از استانهای شرقی به استان فارس و سپس به استان های تهران و شمال کشور، پلیس موضوع را در دستور کار قرار داد. مأموران انتظامی به حوالی شهر شیراز اعزام و خودرو تریلر با شکردهای خاص پلیسی و هویشاری مأموران توقیف و راننده خودرو دستگیر شد.

در بازرسی از این خودرو ۹۰ کیلوگرم تریاک که به طرز بسیار ماهرانه ای در باک جاسازی شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس در ادامه افزود: با همکاری و عملیات مشترک مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و پلیس کهگیلویه و بویر احمد، دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در

### دستگیری سارق موتورسیکلت در ممسنی منجر به کشف ۲۵ فقره سرقت موتورسیکلت شد

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از دستگیری یک سارق موتورسیکلت و کشف ۲۵ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در شهر نورآباد، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی بیان کرد: با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، مأموران موفق شدند چهار نفر سارق به نام های «الف-ب»، «ف-الف»،

### کشف محموله میلیونری سیکار قاچاق در «مهر»

فرمانده انتظامی شهرستان کشف ۱۸۴ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۱۲۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «مسعود ظهراوی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد این شهرستان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق کالا به ویژه کالای دختانی اقدام به بازرسی و کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان

### محموله برنج میلیاردی در کوار متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از کشف یک محموله برنج قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان کوار در راستای مبارزه با کالای قاچاق، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان کردند. دیگر توسط مأموران انتظامی شهرستان داراب خبر داد و افزود: مأموران بازرسی «قلا تویه» هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی ایسوزو مظنون و آن را متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو ۱۳۲ کیلوگرم تریاک کشف و راننده به همراه همدستش دستگیر شد.